СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
от  21 декабря 2011  № 35
Об утверждении Перечня муниципального имущества, которое может быть использовано только в целях предоставления его в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего бизнеса и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства
На основании Федерального закона № 209-ФЗ от 24.07.2007 года «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (часть 4 ст.18) с дополнениями и изменениями согласно Федерального закона от 22.07.2008 года №159-ФЗ в редакции Федерального закона от 17.07.2009 года №149-ФЗ (пункт 3 ст.8):

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, которое может быть использовано только в целях предоставления его в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего бизнеса и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства согласно приложению к настоящему решению.

2. Муниципальное имущество, включенное в перечень, указанный в п.1 настоящего решения, не подлежит отчуждению в частную собственность, в том числе в собственность субъектов малого и среднего предпринимательства, арендуемых это имущество.

Глава муниципального образования                                                 А.Г. Бахир
	
	                                         Приложение

Утвержден

решением совета депутатов

МО Павловское городское поселение

МО Кировский муниципальный  район

Ленинградской области

от 21 декабря 2011 №35


Перечень

муниципального имущества, которое может быть использовано только в целях предоставления его в пользование на долгосрочной основе  субъектам малого и среднего бизнеса и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

Раздел I. Недвижимое имущество, свободное от прав третьих лиц 

(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

1.1. Здания, строения, нежилые помещения
	 № п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение, расположение
	Общая площадь, кв.м

	
	
	улица 
	дом
	корпус
	строение
	литер 
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	7

	1.
	 Часть здания бани

(условный номер 47-47-20/047/2011-459)  
	Советская
	2 
	 
	
	А
	1060,9 

	
	Итого: 1 объект. 
	
	
	
	
	
	1060,9


